
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 259 del 2 agosto 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO - Selezione interna, per titoli ed esame, per la copertura di N. 40 posti di 
VII q.f.- Istruttore Direttivo Amministrativo - Indetta con deliberazione di G.R. n. 7783 del 
29/10/1998. Scorrimento della graduatoria ai sensi dell’art. 42 del C.C.D.I. del 09/10/01. Nomina 
Iannace Patrizia. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

• che con deliberazione n. 7783 del 29/10/1998 è stata indetta la selezione interna, per titoli ed 
esame, per la copertura di n° 40 posti di VII q.f. profilo professionale –“Istruttore Direttivo 
Amministrativo”; 

• che con decreto dirigenziale n. 2274 del 14/09/2001, e successivo decreto dirigenziale n° 2751 del 
13/11/2001 è stata approvata la graduatoria di merito della selezione in oggetto; 

• che con decreto dirigenziale n. 2505 dell’ 11/10/01, in esecuzione dell’atto deliberativo n. 4188 del 
14/09/2001, è stato disposto lo scorrimento della graduatoria per ulteriori 60 posti, provvedendo alla 
nomina dei concorrenti collocati dal 41° al 100° posto della predetta graduatoria di merito; 

• che con decreto dirigenziale n. 14537 del 18/12/2002 è stato disposto, in esecuzione della 
deliberazione di G.R. n° 6132 del 13/12/2002, lo scorrimento della graduatoria per ulteriori n. 100 posti, 
provvedendo alla nomina dei concorrenti collocati dal 101° al 200° posto della predetta gratuatoria; 

• con decreto dirigenziale n. 14595 del 19/12/2002 è stato nominato vincitore della selezione in 
parola il dipendente Iuorio Bernardino collocato al 201° posto della graduatoria di merito, in sostituzione 
della concorrente Manca Maria Cristina, cessata dall’impiego; 

• con decreto dirigenziale n. 292 del 04/02/2003 è stata nominata vincitrice della selezione in parola 
la dipendente Ciriaco Maria collocata al 202° posto della graduatoria, a seguito di rinuncia da parte del 
concorrente Trinchillo Antonio; 

• con decreto dirigenziale n. 2310 del 21/07/2003 è stata nominata vincitrice della selezione in 
parola, la dipendente Giordano Anna Maria, collocata al 203° posto della graduatoria a seguito di rinuncia 
del concorrente Costa Ottavio; 

• che con decreto dirigenziale n. 194 del 30/01/2004 sono state nominate vincitrici le concorrenti 
TUSCIANO Maria e CICCHELLA Mariadelaide collocate rispettivamente al 204° e 205° posto della 
graduatoria al posto di Cerillo Luigi, deceduto, e di Grazioso Filomena, trasferita; 

VISTO: 

• l’art. 42 del vigente C.C.D.I. per il personale della Giunta Regionale escluso quello di qualifica 
dirigenziale del 09/10/01; 

• gli atti d’Ufficio dai quali risulta che la dipendente Esposito Annamaria, nata il 28/08/1957, 
nominata vincitrice della selezione in parola risulta cancellata dai ruoli Regionali in quanto riconosciuta 
inabile a far data dall’1/03/2004; 

RITENUTO: 

pertanto di dover provvedere alla nomina della concorrente utilmente collocata al 206° posto della 
graduatoria in parola in sostituzione della predetta vincitrice Esposito Annamaria cessata dall’impiego; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo;  

DECRETA 

per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

1. di nominare vincitore, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo, ex VII q.f. 
la concorrente IANNACE Patrizia, nata il 22/09/1953 collocata al 206° posto della graduatoria di merito 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 2 / 2 

della selezione interna, per titoli ed esame, per la copertura di n. 40 posti di VII Q.F. profilo Professionale 
di Istruttore Direttivo Amministrativo. 

2. di disporre la costituzione del nuovo rapporto di lavoro con la sottoscrizione del contratto 
individuale di lavoro; 

3. di subordinare la stipulazione del contratto stesso alla presentazione dei titoli dichiarati e non 
contenuti nel proprio fascicolo personale comprovanti la fondatezza della dichiarazione sostitutiva resa in 
via temporanea; 

4. di inviare il presente decreto al Settore Stato Giuridico ed Inquadramento, al Settore Trattamento 
Economico, al Settore Organizzazione e Metodo, al Settore Previdenza e Quiescenza per quanto di 
rispettiva competenza ed al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la 
pubblicazione nel B.U.R.C ed al Settore “Atti sottoposti a Registrazione e Contratti – Servizio 04”; 

5. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle “Risorse 
Umane, Riforma dell’Amministrazione regionale e rapporti con il Sistema delle Autonomie”, ai fini degli 
adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12.06.2000.  

2 agosto 2004 

Il Dirigente del Settore 
Taurisano 

 


